PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.12.2014                                                                                      №  260
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.10.2013  №222 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Пункт 8 приложения №1 к постановлению Администрации Первомайского района от 16.10.2013  №222 «О своевременном оповещении информировании населения об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Заветы Ильича».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Горового С.А.

И.о. Главы Первомайского района

               И.И.Сиберт

Л.А.Салаватуллина
2 14 53